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	协同育人项目名称
	

	校内首席专家
	

	行业产业首席专家
	

	项目牵头院（系）
	

	主要合作企事业
	

	

	

	
	

	项目联系人姓名
	

	联系人联系电话
	




华南理工大学研究生院制
2022年6月


填 表 说 明

1. 封面“主要合作企事业”选填不超过3家单位。
2. 申报表以Word文档格式填写，字体请按文件格式设置填写，A4纸双面打印，左侧装订。
3. 申报表纸质版签字并加盖公章后，提交一式2份。














1、 项目主题
	（聚焦国家战略和产业急需，结合申报单位办学特色、合作企事业优势，明确具体合作领域、重点攻关的“卡脖子”技术难题，凝练培养目标清晰、育人特色鲜明的高水平项目主题。不超过500字。）
[bookmark: _GoBack]


2、 导师团队
（1） 校内导师
校内首席专家：______________________________________________
项目子课题负责人：__________________________________________
	序号
	姓名
	院（系）
	职务
	职称
	学术兼职
（不超过3项）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	



备注：
1. 参与项目校内导师须通过招生年度博士导师招生资格审核；
2. 项目校内导师人数与项目工程博士拟招生规模至少按1:1配备。

（2） 行业产业导师
行业产业首席专家：__________________________________________
	序号
	姓名
	单位
	职务
	职称
	学术兼职
（不超过3项）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	



备注：
1. 参与项目行业产业导师须符合学校工程博士导师管理办法相关要求；
2. 导师团队总人数（校内导师+行业产业导师）至少为拟招生规模的1.5倍。


3、 合作企业
合作企事业单位名称：____________________________________
	企事业单位简介
（不超过200字）
	

	校企协同育人情况
（研究生实习实践、联培基地等，包括已有基础和拟合作意向，不超过200字）
	1.已有基础：


2.拟合作意向：



	校企科研合作情况
（科研项目、平台等，包括已有基础和拟合作意向，不超过200字）
	1.已有基础：


2.拟合作意向：



	拟供联培博士直接参与的科研项目或研究课题
	1.
2.
3.
4.
5.
......

	拟以专项承担项目博士培养成本计划
（请按情况勾选）
	向学校支付非定向联培生各学年培养费（培养费标准（税后）不低于学费标准与奖助学金标准总和），再由学校对非定向联培生发放奖助学金。除此之外，额外经费支持如下：
1. 提供博士科研项目科研经费，以横向项目形式管理，是□，否□；
2. 提供非定向联培生额外资助或补贴等，是□，标准：______，否□；
3. 设立奖教金或种子基金（资助导师），是□，标准：______，否□；
4. ________________________________________________________；
5. ________________________________________________________。


备注：
1. 如有多家企业，可复制此页。
4、 培养规模
	合作企事业
	拟招收工程博士专业学位类别
	院（系）
	非定向
工博人数
	定向
工博人数

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	合计
	培养规模共_______人，其中非定向_____人，定向_____人。



备注：
1. 不同合作企事业单位、不同工程博士专业学位类别、不同院（系）均请分行填写。

5、 共建课程
	共建课程名称
	建设企业
	建设院（系）
	课程
负责人
	课程
类别
	课程
属性

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



备注：
1. 每个项目须建设2门及以上校企共建或企业建设供工程博士修读的专业课程；
2. 课程类别：请选填“专业基础课”、“专业选修课”；
3. 课程属性：请选填“校企共建课”、“企业建设课”。
6、 工程实践
	企事业单位
	工程实践模块具体实施计划

	
	




	
	




	
	




	
	




	
	






备注：
1. 每个项目校企共同设置不低于1年的高质量工程实践模块。


7、 重点举措
	(简述保证培养质量、实现培养目标的重点举措，不超过500字。)




8、 审核意见
	校内首席专家意见（须包含对材料真实性的申明）：



签名：

年    月     日

	牵头院（系）意见：



院（系）主管领导签名（盖章）：

年    月     日

	项目参与院（系）意见（项目子课题负责人）：
（相关招生学院均须签署意见并加盖单位公章，可加项）




院（系）主管领导签名（盖章）：

年     月     日

	合作企事业单位意见：
（合作企事业单位须声明材料中企业相关情况真实性，并同意参与本项目申报和建设工作，请企事业单位负责人签名并加盖企事业单位公章，可加项）




负责人签名（盖章）：

年     月     日

	学校意见：




签名（盖章）：

年    月     日
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